UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VH
V/v đăng cổng thông tin dự thảo Quyết định
phân cấp thẩm quyền cấp, điều chỉnh và thu

hồi giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ
karaoke trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

            Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2162/UBND-KGVX ngày 07/3/2025 của UBND tỉnh
về việc xây dựng Quyết định phân cấp thẩm quyền cấp, điều chỉnh và thu hồi Giấy
phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, theo
đó, chấp thuận chủ xây dựng Quyết định phân cấp thẩm quyền cấp, điều chỉnh và
thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai, đồng thời, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp Sở Tư
pháp và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan thực hiện đầy đủ trình tự thủ
tục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, tham mưu UBND tỉnh theo quy định.

Nhằm đảm bảo trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật, cũng
như đảm bảo nội dung đạt sự đồng thuận của xã hội; Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch gửi toàn bộ dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền cấp, điều chỉnh và thu
hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai (gồm dự thảo Tờ trình, Quyết định) đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải
toàn văn nội dung lên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến rộng rãi trong
Nhân dân gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp trình Ủy ban nhân dân
tỉnh theo quy định.

(Hồ sơ gửi kèm theo: Dự thảo Tờ trình, Quyết định phân cấp thẩm quyền
cấp, điều chỉnh và thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, VH (Liên).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T08:39:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trần Kiệt<kietnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thành Nam<namnt.svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:37:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hồng Ân<annh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:36:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:36:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:36:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!